
UCHWAŁA NR XX/131/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Puławskiego prawa 
własności do nieruchomości gruntowych położonych w Baranowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713, ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990) - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Puławskiego, na cel publiczny – 
pod przebudowę publicznej drogi powiatowej nr 1516L o przebiegu Żyrzyn – Baranów – Michów – dr. woj. 
809, służącą poprawie bezpieczeństwa użytkowników przedmiotowej drogi, niżej wymienionych 
nieruchomości gruntowych: 

1) działka Nr 2250/3 o powierzchni 0,0044 ha, obręb 1 Baranów, stanowiąca własność gminy Baranów, dla 
której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW LU1P/00043441/1; 

2) działka Nr 2248/4 o powierzchni 0,0220 ha, obręb 1 Baranów, stanowiąca własność gminy Baranów, dla 
której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW  LU1P/00043441/1; 

3) działka Nr 2249/4 o powierzchni 0,0149 ha, obręb 1 Baranów, stanowiąca własność gminy Baranów, dla 
której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW LU1P/00043441/1; 

4) działka Nr 1900/3 o powierzchni 0,0156 ha, obręb 1 Baranów, stanowiąca własność gminy Baranów, dla 
której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW LU1P/00098677/. 

§ 2. Szczegółowe położenie nieruchomości będącej przedmiotem darowizny określa załącznik graficzny 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Marianna Goluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070AA5BF-E48B-4DDF-B3B5-607020E71A3A. podpisany Strona 1



Główny Urząd Geodezji i Kartografii                 Uwaga: Ten wydruk ma charakter wyłącznie poglądowy i w żadnym
ul. Wspólna 2                                                                     razie nie może być traktowany jako dokument oficjalny. 
00-926 Warszawa               © 2020 GUGiK Wszystkie prawa zastrzeżone.

                                                                                                                                                                                                   717426,04   414815,68

           717341,37   414696,62 414696,62

Skala:  1:500
Załącznik do uchwały Nr XX/131/2020

Rady Gminy Baranów

z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070AA5BF-E48B-4DDF-B3B5-607020E71A3A. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 2250/3 o pow. 0,0044 ha, 2248/4 o pow.

0,0220 ha, 2249/4 o pow. 0,0149 ha i 1900/3 o pow. 0,0156 ha, obręb Baranów, stanowią własność Gminy

Baranów. Zarząd Powiatu Puławskiego wystąpił z wnioskiem z dnia 18 lutego 2020 roku o przekazanie w

drodze darowizny zgodnie z art.13 ust. 2 i 2 a w związku z art. 6 pkt 1 ustawy o gospodarce

nieruchomościami na rzecz Powiatu Puławskiego, na cel publiczny. Przedmiotowe działki sąsiadują z drogą

powiatową nr 1516 L o przebiegu Żyrzyn – Baranów – Michów - dr. woj. 809. Dla zawarcia umowy

darowizny niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy Baranów uchwały w sprawie wyrażenia zgody na

nieodpłatne zbycie przez Gminę Baranów wskazanych powyżej nieruchomości na rzecz Powiatu

Puławskiego z przeznaczeniem na realizację celu publicznego zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 roku o gospodarce nieruchomościami. Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca

1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w

sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi

zasad zbywania nieruchomości. W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070AA5BF-E48B-4DDF-B3B5-607020E71A3A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

